
Puuttuuko RetkiGuru-vihostasi merkintä partiotaitokilpailuista? Haluatko 

viettää hauskan retkipäivän kavereiden kanssa? 

 

Kulma2024 

Lounais-Suomen Partiopiirin 

kevätkilpailut 

Lokalahdella 13.4. 
 

Partiotaitokilpailuissa kuljetaan rastilta toiselle tehden kivoja tehtäviä yhdessä kisaryhmän eli 

vartion kanssa. Kevätkilpailuissa on sarjat seikkailijoille ja tarpojille. Seikkailijat pääsevät kisaamaan 

vain kerran vuodessa, eli nyt kannattaa käyttää mahdollisuus hyväksi!  

 

Ilmoittautuminen tapahtuu Maahisten oman kisailmon kautta osoitteessa kuksaan.fi/68957 

viimeistään perjantaina 8.3. Oman ilmoittautumisen jälkeen kisavastaava katsoo, montako vartiota 

tuli kasaan ja ilmoittaa vartiot varsinaiseen kisaan. Kisapäivän hinta on 16 euroa per henkilö ja se 

laskutetaan sähköisesti. Hinta sisältää kisapäivänä tarvittavat yhteiset varusteet, kaikki kisapäivänä 

tehtävissä tarvittavat materiaalit sekä lämpimän ruuan päivän päätteeksi (ja todennäköisesti 

kisamerkin paitaan ommeltavaksi).  

 

Seikkailijavartioilla on kisoissa saattaja, joka turvaa vartion kulkua maastossa. Saattajina toimivat 

tänä vuonna pääsääntöisesti seikkailijajoukkueiden omat johtajat. Tarpojat etenevät oman vartion 

kanssa ilman saattajaa. Ilmoittautumisessa kysytään mihin sarjaan lapsi osallistuu. Possuilla on 

ikänsä puolesta mahdollisuus valita, haluaako osallistua seikkailija vai tarpojasarjaan.  

 

Koska kisat ovat suhteellisen lähellä Lokalahdella, kuljetaan kisoihin ilmastoystävällisesti 

kimppakyydeillä. Mahdollisuutta kyyditsemiseen kysytään ilmolomakkeella. Saamme tarkemmat 

aikataulut vasta kisan ennakko-ohjeen mukana myöhemmin, mutta todennäköisesti kisapaikalla 

pitää olla joskus aamukahdeksan jälkeen ja päivä päättyy noin kolmen ja kuuden välillä. 

Saattaja/tarpoja ilmoittaa kuskeille, milloin vartio on maalissa, jotta pyritään minimoimaan kuskien 

odotteluaika.  

 

Kevätkisoihin valmistaudutaan yhteisesti kisaillassa tiistaina 9.4. klo 17-19. Illan aikana mm. 

opetellaan toimimaan kisoissa, valmistaudutaan tehtäviin ja kasataan vartion yhteiset 

kisavarusteet. Olisi tärkeää, että kaikki kisoihin osallistuvat pääsisivät osallistumaan myös 

kisailtaan. Tarpojille, jotka osallistuivat talvikisojen yhteydessä KITT-iltaan, kisaillassa on tarjolla 

jotain uutta, ei siis pelkoa että olisi samaa settiä uudestaan! 

 

 

KÄÄNNÄ ---> 



Voit tutustua halutessasi kisojen tehtäväluetteloon ja tarkempaan kisakutsuun osoitteessa 

https://lounaissuomi.partio.fi/nyt/kulma2024/  

 

Tarkemmat kisaohjeet ja varusteluettelo tulevat lähempänä kisaa, kun saamme kisajärjestäjiltä 

ennakko-ohjeen. Huomaathan, että tämän vuoden partion jäsenmaksun on oltava maksettuna 

ennen kisaan osallistumista (niin kuin toki kaikessa muussakin partiotoiminnassa).  

 

Peruutusehdot: Osallistumisen voi peruuttaa maksutta 8.3. saakka. Tämän jälkeen tulleista 

peruutuksista osallistumismaksu on maksettava. Maksun voi hakea sairastapauksissa itse takaisin 

partiovakuutuksesta terveydenhoitohenkilökunnan todistuksella. Huomaathan, että peruutus 

vaikuttaa usein muun vartion mahdollisuuksiin osallistua kisaan. Toivomme, että mahdollisissa 

peruutustapauksissa yritetään tilalle etsiä korvaava osallistuja. Ilmoitathan peruutuksesta 

mahdollisimman pikaisesti kisavastaavalle. 

 

Kysyttävää? Ota yhteyttä kilpailuvastaavaan 

Pia Aalto 

0407286800 

pia.aalto@partio.net 

 

https://lounaissuomi.partio.fi/nyt/kulma2024/

